Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696,  e-mail: balakcovetsv@mail.ru
__________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
«24» «12» 2015 г.                                 № 30/МА                                 г. Севастополь

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета

ВМО Балаклавский МО на 2016 год
Руководствуясь Конституцией РФ, Бюджетным кодексом РФ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Закона города Севастополя от 30.12.2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом ВМО Балаклавский МО,
1. Назначить дату и время проведения публичных слушаний по проекту бюджета ВМО Балаклавский МО на 2016 год на 29.12.2015 г. в 12.00.

2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение по адресу: 299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14 (Большой зал заседаний).

3. Прием предложений и ознакомление с проектом бюджета ВМО Балаклавский МО на 2016 год осуществляется в рабочие дни с 09-00 до 12-00 с 24.12.2015 г. по 29.12.2015 г. по адресу: 299042,  г. Севастополь, ул. Новикова, 14 (приемная Главы ВМО Балаклавский МО).
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте и информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава ВМО Балаклавский МО

Е.А. Бабошкин